
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  11.07.2025  № 88-ОД

м. Бровари

Про створення Інвестиційної ради 
Броварської міської територіальної 
громади

На виконання вимог Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету 
Міністрів України від 28.02.2025 № 527 «Деякі питання управління публічними 
інвестиціями», Розпорядження Кабінету Міністрів України від 18.06.2024                
№588-р «Про затвердження плану заходів з реалізації Дорожньої карти 
реформування управління публічними інвестиціями на 2024-2028 роки», 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Створити Інвестиційну раду Броварської міської територіальної громади 
у складі згідно з додатком 1.

2. Затвердити Положення про Інвестиційну раду Броварської міської 
територіальної громади згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК 
та Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                        Петро БАБИЧ


